Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2016 года № 127

О внесении изменений в решение Совета
 от 14 декабря 2015 года №21 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район    Республики Башкортостан  на 2016 год
и на плановый период  2017 и 2018 годов»

 Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
        1.Внести изменения  в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  14 декабря 2015 г.  №21 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»:

        Пункт 12  решения изложить в следующей редакции:

       Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Городского поселения Чишминский поссовет на 2016 год в сумме 18 145,6 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 7 485,0 тыс. рублей и на 2018 год в сумме 7 485,0 тыс. рублей, за счет доходов, получаемых в размере 100% от доходов получаемых в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (раздел 1 11 05000 00 0000 120) и 45% доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета

Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                            А.А. Рафиков